
 

 

 

 

 

 

 

 

                  

今年度は 4名が佐屋支店に異動となり配属されました。心機一転、あらためて 

業務に努めていく所存でございます。今年度も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

 

皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当佐屋支店をご利用・ご愛願いただき誠にありがとうございま

す。 

組合員・地域の皆様に親しまれお役に立てる地域ＪＡとして努めてまいりま

すのでよろしくお願いいたします。今後とも職員一同、何卒一層のご支援

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

第 2 号 
令和 6年 5月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐屋支店（TEL 28-2353） 

４月より佐屋支店へ配属になった職員の紹介 

 

共済 

大崎 恵香 

（前佐織支店） 

共済 

上村 隼人 

（前飛島支店） 

金融 

鈴木 芳実 

（前永和支店） 

ライフアドバイザー 

櫻木 悠衣 

（前八開支店） 

今年度もいろいろなサプライズ企画を計画しております。皆様に喜んでいた

だけるように頑張っていきますので温かく見守っていただければと思いま

すのでよろしくお願いします！ 

佐屋ファームでの野菜作りも今年度も継続しています。もうすぐタマネギの

収穫を行いますのでどんな大きさに成長したのか楽しみです！ 

 


